
UCHWAŁA NR XVII/131/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z zbiornika wodnego w parku przy ul. Morskiej, działka oznaczona nr 15 
położona w obrębie ewidencyjny nr 6 Miasta Darłowo. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 t.j , 
zm. poz. 1572, 1907, 1940) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania ze zbiornika wodnego w parku przy ul. Morskiej, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie  po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516EBBA0-FAF4-4738-849F-4E375807C1EA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/131/2025 

Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 21 maja 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z ZBIORNIKA WODNEGO W PARKU LEŚNYM PRZY  
UL. MORSKIEJ 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1.Niniejszy regulamin określa zasady korzystania ze zbiornika wodnego oraz jego otoczenia. 

2.Obiekt jest terenem ogólnodostępnym przeznaczonym na cele retencyjne. 

3.Odwiedzający zobowiązani są korzystać z obiektu z należytą ostrożnością, ze szczególnym 
uwzględnieniem wartości przyrodniczej występującej w otoczeniu zbiornika, zasad bezpieczeństwa i ochrony 
środowiska. 

4.Każdy przebywający na terenie obiektu powinien zachowywać się tak, aby nie szkodzić i nie zagrażać 
innym. 

5.Wszyscy przebywający na terenie obiektu powinni się stosować do zarządzeń administratora obiektu. 

I.ZASADY KORZYSTANIA ZE ZBIORNIKA 

1.Przebywanie na terenie zbiornika  i jego otoczenia jest dozwolone wyłącznie w sposób zgodny z jego 
przeznaczeniem oraz regulaminem. 

2.Poruszanie się po terenie zbiornika odbywa się tylko wytyczonymi drogami wewnętrznymi – ścieżkami. 

3.Opiekunowie prawni zobowiązani są sprawować ciągły nadzór nad niepełnoletnimi. 

4.Na terenie obiektu należy zachować szczególną ostrożność podczas silnych wiatrów, opadów 
atmosferycznych oraz burz.  W przypadku złej pogody należy opuścić teren obiektu. 

5.Wędkowanie jest dozwolone. 

II.ZAKAZY NA TERENIE ZBIORNIKA 

Na terenie zbiornika oraz jego otoczenia zabrania się: 

1.Wchodzenia i niszczenia urządzeń hydrotechnicznych służących do eksploatacji zbiornika. 

2.Niszczenia brzegów zbiornika, rozbierania materiału, z którego umocniono jego   skarpy. 

3.Niszczenia roślin. 

4.Używania jednostek pływających. 

5.Wykorzystywania zbiornika wodnego jako lodowiska. 

6.Kąpieli. 

7.Jazdy wokół terenu zbiornika pojazdami mechanicznymi, bez zezwolenia administratora obiektu. 

8.Zanieczyszczania i zaśmiecania terenu obiektu. 

9.Dokonywania czynności i działań mogących mieć wpływ na zanieczyszczenie lub skażenie wody w 
zbiorniku i przyległym do niego terenie. 

10.Rozniecania ognia, palenia ognisk, grillowania. 

11.Wprowadzania zwierząt bez smyczy. 

III.NADZÓR I ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

1.Nadzór nad przestrzeganiem regulaminu sprawuje: 

- administrator zbiornika 

- straż miejska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516EBBA0-FAF4-4738-849F-4E375807C1EA. Podpisany Strona 1



- policja 

- inne uprawnione służby porządkowe 

2.Osoby nieprzestrzegające regulaminu mogą zostać ukarane mandatem lub inną karą przewidzianą w 
przepisach prawa. 

3.Za szkody wyrządzone na terenie zbiornika odpowiadają osoby, które je spowodowały. 

IV.POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1.W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem  obowiązują przepisu prawa powszechnego. 

Telefony alarmowe: 

·Pogotowie ratunkowe: 112, 999 

·Państwowa straż pożarna: 112, 998 

·Policja: 112, 997 

·Administrator zbiornika: 94 355 12 00 

·Straż Miejska Darłowo: 94 314 34 97 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516EBBA0-FAF4-4738-849F-4E375807C1EA. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XVII/131/2025 
Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 21 maja 2025 r. 

Przyjęcie regulaminu, unormuje sposób wykorzystania zbiornika wodnego, na części terenu działki nr 15 
obręb 6 Miasta Darłowo, w zakresie jego funkcji retencyjnej. 

Przyjęcie regulaminu wskazuje użytkownikom jego cel funkcjonowania oraz bezpieczny i prawidłowy 
sposób jego wykorzystywania. Zasady te określono w postanowieniach ogólnych, zasadach korzystania 
ze zbiornika, zakazach na terenie zbiornika, zasadach nadzoru i odpowiedzialności oraz postanowieniach 
końcowych. 

Przyjęcie regulaminu jest ponad to zakończeniem działań miasta Darłowo w związku z zrealizowanym 
projektem pod nazwą „Odtworzenie zbiornika wodnego w parku leśnym przy ulicy Morskiej w Darłowie” 
zrealizowanym w ramach: Priorytetu 2: Fundusze Europejskie na rzecz zielonego Pomorza Zachodniego 
Działanie 2.12: Adaptacja do zmian klimatu. 

Umowa z dnia 10.03.2025 o dofinansowanie nr FEPZ.02.12-IZ.00-0003/24-00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516EBBA0-FAF4-4738-849F-4E375807C1EA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/131/2025 RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


